


Alkitivditrter pik MFK
2SENMP OXSEplembers

MANDAG TISDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
Teater 15.35 Pingisturnering Biljardturnering Teaterl5.20 Bakning
Hemvist (Linnéa) (Babig (Abbe) (Linnéa) Fredagsfilm
Fotbollsturnering Fragesport Dansklubben Tw Glass
(Abbe) (Istvan) Teater pd Minuten |  spelsturnering
Singstar 15.10 (Peter)
(Istvan)
M p PriApt £ {SNF 14.55The floor is | 14.35Harry Potter | 13.25 15.15Fotboll
Mc diof /A Yy G | N lava 15.40 Dubbeldriva Christofer
Sal3 |YI GG2NJ 15.40Trampett 5 | Fotbollstennis 14.00Handboll | 16.00Ringar &
[ KNR &2 LXKS 6:0r Jonas Christopher lianer
Jonas 16.30Skepp, land | 14.50Trampett | Jonas
16.30Flaskskydd | & hav 3-4:or
Christopher Sofia 15.40
Busungarna
Sofia
16.30Tennis
Jonas
15.25 15.10 (Eventuellt 13.45 14.30
Sal 2 Plintar & Mattor Killerboll tidigare) Dodgeball Killerboll
Babis 15.40 14.55 14.50 Babis
16.30 Fotboll Handboll Innebandy 15.15
Tennis 16.30 15.40 15.40 Fotboll
Peter Dubbeldriva Fotbollstennis Ringar & Lianer | Peter
Peter Peter 16.30 16.00
16.30 Driva Tennis
Pricken Babis Babis
Babis
Musiken 14.00;17.15 14.00¢17.15 14.00¢17.15 14.00¢17.15 14.00¢16.45
TEMADAG SKROTSMYCKE KERAMIK KERAMIK TEMADAG
Skapande 14.00;17.00 14.00¢17.00 14.00¢17.00 13.1517.00 13.30¢16.00
Film- 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 Stangt
rummet
Datorer
& I Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslutl7.15 Skolslug16.40
Twspe
Mellanmal 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30 14.00-15.30
Frukt 16.0017.00 16.0017.00 16.0017.00 16.0017.00 13.3015.30

(serveras till
mellanmalet)




WSS PORTNYTT

PINGIS. Veckans pingisturnering var en av de jamnaste och basta sen jag, Babis, tog ovel
turneringen. Vi hade hela sexton deltagare. Turneringens vinnare blev Max i 6:an.
Stort grattisoch grymt jobbat samtliga deltagare!

HANDBOLIEGrra veckan spelades det handbollstuiingri gympasalen. Det var gengéende
valdigt bra spel och en trevlig stamning. Den hdgsgermarginalen i ndgon match var ett ynka
mal. Finalen fick tillocmS R | @31 NI & 3 Sy 2d¥r Victér dxigj@deynedes | i K.
konstmal. Soderbrodestod tillslut som segrare med Hammarby och Bajen som kompisar pa
prispallen.Nasta nummer kommer ett litet referat fran Grekiska Cupen i fotboll.

BILJARDCURntligen kumle vi spela Kklart biljardcupen fran vartermingdrattis Reza som
besegrade Amir i finalen.

BILJARDTURNERINiS,Vega,Leo T. och Melker debuterade. Skoj.Det &r roligt att se hur duk
alla ar.Gléom inte; kulan ar rundllt kan handa!

Resultat 20/9

1 Reza

2 Torun

3 Melker & Leo T.




Denna vecka
testade vi
nyinkopta
spelet "Vem
vet mest
junior".
Valdigt roligt!

Nedan:
Nufinns lets
dance /
singstar i
Musiken!

KOM IHAG TILL FORALDRAR:

Ni glommer val inte att visa era barn tidningen?

Forresten, paminn garna barnen om att de kan lamn
in sina vardesaker till personalen pa MFK under tide
de ar har-

ar att klader ofta kommer bort, och om
initialerna star inuti klderna ar det alltid
|attare att hitta aaaren.

UTVECKLING / KLAGOMAL

Pa var hemsida under féldrainformation finns
det en rubrik som heter Utveckling/Klagomal,
om det finns ndgot som ni inte tycker fungerar
tillfredstallande i var verksamhet. Vi aterkopple
alla som hor av sig inom 24 timmar.

Ni kan naturligtvis &ven anvénda telefonen orr
ni tydker att det kénns battre.



